
                                 令和６年６月 

 

お 客 様 各 位 

 

 

 

                     公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

                                 宮 城 事 務 所 長 

 

 

夏季休暇による休業のお知らせ 

 

 前略 

 誠に勝手ながら、標記につきまして下記の日程にて、夏季休業とさせていただき 

この間、事務所を休業日とさせて頂きますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 なお、事務所窓口業務の休業となり、検査業務につきましては通常どおり行いますの

でお問い合わせ等がございましたら、前日もしくは夏季休業明けにご連絡頂きますよう

お願い申し上げます。 

 また休業期間にお問い合わせを頂きました、メール・ＦＡＸ等につきましては、休業

期間後に順次ご対応させて頂きますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げま

す。 

          

                                     以上 

 

 

 

      ○令和６年 夏季休業 

         ・８月１３日（火）～ １５日（木）  ３日間 

  


